
Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Ranglisten

Pokal
2. Ranglisten

Pokal

Offene KM
Hubertus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis
(inkl. 1

Streicher)
1 Müller Peter SGi Schweinitz HK 383 385 383 386 385 388 1927
2 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst HK 368 377 385 385 378 379 1904
3 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Sen. 371 366 385 367 384 380 1887
4 Blattner Denis SGs Thale HAK 0 369 370 376 371 356 1842
5 Hohmann Henry SV Möringen HAK 350 367 0 374 355 351 1797
6 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst DK 320 337 346 312 347 349 1699
7 Schmidt Susan Magdeburger SGi DK 335 363 338 331 282 0 1649
8 Aris Norman SGi Wanzleben HK 342 287 331 338 294 313 1618
9 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben HK 253 310 346 285 327 329 1597

10 Gallwitz Thomas SV Eichenbarleben HK 288 329 0 336 325 0 1278
11 Trautmann Lars SGi Wanzleben HK 251 272 0 314 306 0 1143
12 Harbauer Frank SV Colbitz-Lindhorst HAK 0 0 0 335 353 0 688

1. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

25m Pistole  9mm Luger
Einzelwertung

Endergebnis - Stand 11.11.2017



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
1. Ranglisten

Pokal

2.
Ranglisten

Pokal

Offene KM
Hubertus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst HK 381 379 381 384 379 386 1911
2 Blattner Denis SGs Thale HAK 0 378 379 378 374 381 1890
3 Müller Peter SGi Schweinitz HK 374 354 371 378 382 0 1859
4 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Sen. 0 377 370 371 380 356 1854
5 Klotz Michael SV Letzlingen HAK 343 314 331 313 309 349 1650
6 Löwe Christian SV Letzlingen HK 286 245 281 341 316 292 1516
7 Harbauer Sandra SV Colbitz-Lindhorst DK 255 278 265 259 255 0 1312
8 Gallwitz Thomas SV Eichenbarleben HK 301 284 0 296 282 0 1163

1. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

25m Pistole .45ACP
Einzelwertung

Endergebnis - Stand 11.11.2017



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein
Alters-
klasse

1.
Ranglisten

Pokal

2.
Ranglisten

Pokal

Offene KM
Huberstus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis
(inkl. 1

Streicher)
1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst HK 373 371 373 378 366 360 1861
2 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst DK 372 344 344 346 356 355 1773
3 Bühnemann Volker SV Jersleben HAK 341 356 0 366 359 346 1768
4 Hohmann Henry SV Möringen HAK 345 345 0 349 360 368 1767
5 Aris Norman SGi Wanzleben HK 211 295 339 360 259 308 1561
6 Harbauer Sandra SV Colbitz-Lindhorst DK 292 290 295 306 267 0 1450
7 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben HK 293 301 0 263 321 0 1178
8 Trautmann Lars SGi Wanzleben HK 167 298 0 336 322 0 1123
9 Harbauer Frank SV Colbitz-Lindhorst HAK 0 0 348 353 330 0 1031

1. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

25m Revolver .357Magnum
Einzelwertung

Endergebnis - Stand 11.11.2017



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Platz Name Vorname Verein Altersklasse
Ergebnis 9mm

Luger
Ergebnis
.45ACP

Ergebnis .357
Mag

Ergebnis       .44
Magnum

Gesamt-
ergebnis

1 Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst HK 1904 1911 1861 - 5676
2 Müller Peter SGi Schweinitz HK 1927 1859 - - 3786
3 Wunderlich Thomas SGi Schweinitz Sen. 1887 1854 - - 3741
4 Blattner Denis SGs Thale HAK 1842 1890 - - 3732
5 Hohmann Henry SV Möringen HAK 1797 - 1767 - 3564
6 Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst DK 1699 - 1773 - 3472
7 Aris Norman SGi Wanzleben HK 1618 - 1561 - 3179
8 Neumann Sebastian SV Eichenbarleben HK 1597 - 1178 - 2775
9 Gallwitz Thomas SV Eichenbarleben HK 1278 1163 - 2441

10 Trautmann Lars SGi Wanzleben HK 1143 - 1123 - 2266
11 Harbauer Sandra SV Colbitz-Lindhorst DK - 1057 1183 - 2240
12 Harbauer Frank SV Colbitz-Lindhorst HAK 688 - 1031 - 1719

1. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

Ranglisten - Gesamtwertung

Ergebnisse Stand: 11.11.2017



Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V. * Am Springbrunnen 25 * 39179 Barleben

Pokal-
wertung

Disziplin Name Vorname Verein
1. Ranglisten

Pokal

2.
Ranglisten

Pokal

Offene KM
Hubertus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis
(inkl. 1

Streicher)

1. 9mm Luger Müller Peter SGi Schweinitz 383 385 383 386 385 388 1927
2. 9mm Luger Wunderlich Thomas SGi Schweinitz 371 366 385 367 384 380 1887
3. 9mm Luger Hohmann Henry SV Möringen 350 367 0 374 355 351 1797

Pokal-
wertung

Disziplin Name Vorname Verein
1. Ranglisten

Pokal

2.
Ranglisten

Pokal

Offene KM
Hubertus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis
(inkl. 1

Streicher)

1. .45 ACP Weißbrich Michael SV Colbitz-Lindhorst 381 379 381 384 379 386 1911
2. .45 ACP Blattner Denis SGs Thale 0 378 379 378 374 381 1890
3. .45ACP Klotz Michael SV Letzlingen 343 314 331 313 309 349 1650

Pokal-
wertung

Disziplin Name Vorname Verein
1. Ranglisten

Pokal

2.
Ranglisten

Pokal

Offene KM
Hubertus

Schönebeck
KM LM

Pokal der SV
Kabelitz

Endergebnis
(inkl. 1

Streicher)

1. .357 Mag Homm Britta SV Colbitz-Lindhorst 372 344 344 346 356 355 1773
2. .357 Mag Bühnemann Volker SV Jersleben 341 356 0 366 359 346 1768
3. .357 Mag Aris Norman SGi Wanzleben 211 295 339 360 259 308 1561

1. Großkaliber Rangliste 25m Pistole / Revolver des SV ST

Pokalwertungen

Endergebnis - Stand 11.11.2017


